
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 
 
 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

DETERMINAZIONE N. 23 del 11/02/2025 
 
OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI, PER SOLI ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A 
TEMPO INDETERMINATO DI N. 17 UNITA’ CON PROFILO PROFESSIONALE DI INFERMIERE, “AREA DEI 
FUNZIONARI ED ESPERTI QUALIFICATI”, CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI, DI CUI: 

- N. 5 POSTI A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO PRESSO ASP DELIA REPETTO, CON 
RISERVA PER N. 1 POSTI AI MILITARI CONGEDATI AI SENSI DEL COMMA 3 DELL’ART. 1014 DEL 
D.LGS. 66/2010. 
- N. 4 POSTI A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO PRESSO ASP TERRE DI CASTELLI “G. 
GASPARINI”, CON RISERVA PER N. 2 POSTI AI MILITARI CONGEDATI AI SENSI DEL COMMA 3 
DELL’ART. 1014 DEL D.LGS. 66/2010. 
- N. 8 POSTI SUDDIVISI IN N. 6 TEMPO PIENO E N. 2 PART-TIME (18H) DA ASSEGNARE AL SERVIZIO 
PRESSO ASP DEI COMUNI MODENESI AREA NORD, CON RISERVA PER N. 2 POSTI AI MILITARI 
CONGEDATI AI SENSI DEL COMMA 3 DELL’ART. 1014 DEL D.LGS. 66/2010 – RETTIFICA 
GRADUATORIA DI MERITO DI ASP COMUNI MODENESI AREA NORD; 

 
Premesso che: 

 Tra l’ASP Delia Repetto, l’ASP Terre di Castelli - “Giorgio Gasparini”  e l’ASP Comuni Modenesi Area 

Nord si è sottoscritta specifica convenzione per lo svolgimento in modo unitario di una selezione 

pubblica per soli esami per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 12 unità con profilo 

professionale di infermiere, “AREA DEI FUNZIONARI ED ESPERTI QUALIFICATI”, CCNL COMPARTO 

FUNZIONI LOCALI, di cui n. 5 posti a tempo pieno da assegnare al servizio presso ASP Delia Repetto, 

con riserva per n. 1 posti ai militari congedati ai sensi del comma 3 dell’art. 1014 del d.lgs. 66/2010, 

n. 4 posti a tempo pieno da assegnare al servizio presso ASP Terre di Castelli “G. GASPARINI”, con 

riserva per n. 2 posti ai militari congedati ai sensi del comma 3 dell’art. 1014 del d.lgs. 66/2010, n. 8 

posti suddivisi in n. 6 tempo pieno e n. 2 part-time (18h) da assegnare al servizio presso ASP dei 

Comuni Modenesi Area Nord, con riserva per n. 2 posti ai militari congedati ai sensi del comma 3 

dell’art. 1014 del d.lgs. 66/2010, con ASP capofila Delia Repetto, approvata rispettivamente 

dell’Amministratore Unico di Asp Delia Repetto  n.22 del 11/11/2024, con Deliberazione 

dell’Amministratore Unico di Asp Terre di Castelli - “Giorgio Gasparini”   n. 44 del 11/11/2024 e con 

Deliberazione dell’Amministratore Unico di Asp Comuni Modenesi Area Nord   n. 43 del 19/11/2024; 

 con determinazione del Direttore dell’Asp Delia Repetto n. 142 del 20/11/2024 è stata indetta una 

selezione pubblica, per soli esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 17 unità con profilo 

professionale di infermiere, “area dei funzionari ed esperti qualificati”, CCNL comparto funzioni 

locali, di cui: 

- n. 5 posti a tempo pieno da assegnare al servizio presso ASP delia Repetto, con riserva per n. 

1 posti ai militari congedati ai sensi del comma 3 dell’art. 1014 del d.lgs. 66/2010. 



-  n. 4 posti a tempo pieno da assegnare al servizio presso ASP terre di castelli “G. Gasparini”, 

con riserva per n. 2 posti ai militari congedati ai sensi del comma 3 dell’art. 1014 del d.lgs. 

66/2010. 

- n. 8 posti presso ASP dei Comuni Modenesi Area Nord suddivisi in n. 6 a tempo pieno e n. 2 

part-time (18h), con riserva per n. 2 posti ai militari congedati ai sensi del comma 3 dell’art. 

1014 del d.lgs. 66/2010.” 

 con Determinazione Dirigenziale n. 166 del 20.12.2024 si è nominata la Commissione esaminatrice; 
 

 con Determinazione Dirigenziale n. 12 del 23.01.2025 a seguito de i lavori effettuati dalla 
Commissione appositamente nominata sono stati approvati gli atti e le graduatorie di merito; 

 
Accertato che per mero errore sono state invertite due posizioni nella graduatoria di merito di ASP 
Comuni Modenesi Area Nord, ma che non inficiano nel risultato in quanto risultanti entrambi vincitori;  
 
Ritenuto pertanto di rettificare la graduatoria di merito di ASP Comuni Modenesi Area Nord, approvata 
con Determina Dirigenziale n. 12 del 23.01.2025, limita alla correzione della prima e seconda posizione. 
 
Ritenuto altresì, di dover approvare la nuova graduatoria di merito di ASP Comuni Modenesi Area Nord 
che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale - allegato A) -; 
 
Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest'ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147-bis del 
D.Lgs. 267/2000; 
 
Tutto ciò premesso 

DETERMINA 
 

Per quanto espresso nella parte narrativa del presente provvedimento, che si intende integralmente 
confermato nel presente dispositivo 

 
1. Di approvare la nuova graduatoria finale di merito di ASP Comuni Modenesi Area Nord del concorso 

in oggetto, che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale - allegato A) – che annulla 
e sostituisce la precedente; 

 
2. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art.147 bis del D. Lgs.267/2000;  
 
3. Di dare atto che la nuova graduatoria finale di ASP Comuni Modenesi Area Nord verrà pubblicata sul 

sito dell’ASP Delia Repetto e notificata ad ASP dei C. M. Area Nord, al fine di prenderne atto e 
procedere all’assunzione delle unità destinate; 

 
4. Di assoggettare il presente provvedimento alle procedure finalizzate all’assolvimento degli obblighi 

in tema di trasparenza e di pubblicazione (D. Lgs. 33/2013); 
 

    
 


